

<b>A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA</b>		<b>OBJETO</b>	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.										
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL													
<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>													
Nº 035/2022/PE													
<b>DATA DE ABERTURA</b>		<b>BAIRRO</b>			<b>DENDÉ</b>			<b>ESTADO DO CEARÁ</b>			<b>OPTANTE DO SIMPLES</b>		
12 DE MAIO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS													
<b>NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )</b>		DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0			NÃO					
<b>ENDEREÇO</b>		<b>TELEFONE FIXO / CELULAR:</b>			(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)			FORTALEZA CEARÁ					
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.													
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR													

**PROPOSTA DE PREÇOS**

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 35/2022/PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
6	CURETA GRACEY Nº 13-14 - CURETA GRACEY 13-14 ESPECIFICAÇÃO: CURETA DE GRACEY 13-14, USO ODONTOLÓGICO	UND	24	ABC	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 506,40	quinhentos e seis reais e quarenta centavos
7	PINÇA CLÍNICA CURVA 16 -CM P/ ALGODÃO - PINÇA KELLY CURVA 16 CM ESPECIFICAÇÃO: PINÇA KELLY CURVA 16 CM, USO ODONTOLÓGICO	UND	24	COPERFLEX	R\$ 14,49	quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 347,76	trezentos e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos
8	PLACA DE VIDRO, 10 MM - PLACA DE VIDRO 10MM LISO PLACA DE VIDRO RETANGULAR, PLACA LISA	UND	6	IODONTOSUL	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos
11	PEDRA PARA AFIAR GOIVA 186 - PEDRA PARA AFIAR GOIVA TRIANGULAR	UND	12	JON	R\$ 23,06	vinte e três reais e seis centavos	R\$ 276,72	duzentos e setenta e seis reais e setenta e dois centavos
							R\$ 1.243,98	

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>1.243,98</b>
mil duzentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos		

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS  
**PRAZO DE ENTREGA:** 15 (QUINZE) DIAS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA-CE, 19 DE MAIO DE 2022.

**FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320**  
 Assinado de forma digital por  
 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320  
 Dados: 2022.05.19 14:26:19 -03'00'

